
MERCATO RESIDENZIALE

mercato della LOCAZIONE, rispetto allo scorso QUADRIMESTRE

Dinamica della domanda in affitto

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

Dinamica dei canoni di locazione

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

CITTA' DI MILANO - I QUADRIMESTRE 2012

SERIE STORICHE

N. contratti Canoni

Stabilità Stabilità

StabilitàStabilità

OffertaDomanda

-60% 

-40% 

-20% 

0% 

20% 

40% 

60% 

II 04 III 04 I 05 II 05 III 05 I 06 II 06 III 06 I 07 II 07 III 07 I 08 II 08 III 08 I 09 II 09 III 09 I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
al

o
ri

 %
 

Quadrimestri 

-80% 

-60% 

-40% 

-20% 

0% 

20% 

II 04 III 04 I 05 II 05 III 05 I 06 II 06 III 06 I 07 II 07 III 07 I 08 II 08 III 08 I 09 II 09 III 09 I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
a

lo
ri

 %
 

Quadrimestri 



MERCATO RESIDENZIALE

mercato della LOCAZIONE, rispetto allo scorso QUADRIMESTRE

Dinamica della domanda in affitto

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

Dinamica dei canoni di locazione

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

N. contratti Canoni

Stabilità Stabilità

MILANO PROVINCIA ESCLUSO CAPOLUOGO - I QUADRIMESTRE 2012

SERIE STORICHE

Domanda Offerta

Stabilità Stabilità

-20% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

II 04 III 04 I 05 II 05 III 05 I 06 II 06 III 06 I 07 II 07 III 07 I 08 II 08 III 08 I 09 II 09 III 09 I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
al

o
ri

 %
 

Quadrimestri 

-50% 

-40% 

-30% 

-20% 

-10% 

0% 

10% 

20% 

30% 

II 04 III 04 I 05 II 05 III 05 I 06 II 06 III 06 I 07 II 07 III 07 I 08 II 08 III 08 I 09 II 09 III 09 I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
a

lo
ri

 %
 

Quadrimestri 



MILANO PROVINCIA - I QUADRIMESTRE 2012

MERCATO RESIDENZIALE

mercato della LOCAZIONE, rispetto allo scorso QUADRIMESTRE

Dinamica della domanda in affitto

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

Dinamica dei canoni di locazione

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

N. contratti Canoni

Stabilità Stabilità

SERIE STORICHE

Domanda Offerta

Stabilità Stabilità

-40% 

-20% 

0% 

20% 

40% 

60% 

II 04 III 04 I 05 II 05 III 05 I 06 II 06 III 06 I 07 II 07 III 07 I 08 II 08 III 08 I 09 II 09 III 09 I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
al

o
ri

 %
 

Quadrimestri 

-60% 

-50% 

-40% 

-30% 

-20% 

-10% 

0% 

10% 

20% 

II 04 III 04 I 05 II 05 III 05 I 06 II 06 III 06 I 07 II 07 III 07 I 08 II 08 III 08 I 09 II 09 III 09 I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
a

lo
ri

 %
 

Quadrimestri 



MONZA CITTA'  - I QUADRIMESTRE 2012

MERCATO RESIDENZIALE

mercato della LOCAZIONE, rispetto allo scorso QUADRIMESTRE

Dinamica della domanda in affitto

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

Dinamica dei canoni di locazione

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

N. contratti Canoni

Stabilità Stabilità

SERIE STORICHE

Domanda Offerta

Stabilità Stabilità

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
al

o
ri

 %
 

Quadrimestri 

-80% 

-70% 

-60% 

-50% 

-40% 

-30% 

-20% 

-10% 

0% 

I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
a

lo
ri

 %
 

Quadrimestri 



MONZA-BRIANZA PROVINCIA - I QUADRIMESTRE 2012

MERCATO RESIDENZIALE

mercato della LOCAZIONE, rispetto allo scorso QUADRIMESTRE

Dinamica della domanda in affitto

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

Dinamica dei canoni di locazione

Riduzione Aumento Riduzione Aumento

Stabilità Stabilità

SERIE STORICHE

Domanda Offerta

Stabilità Stabilità

N. contratti Canoni

-80% 
-60% 
-40% 
-20% 

0% 
20% 
40% 
60% 
80% 

100% 

I 06 II 06 III 06 I 07 II 07 III 07 I 08 II 08 III 08 I 09 II 09 III 09 I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
a

lo
ri

 %
 

Quadrimestri 

-100% 

-80% 

-60% 

-40% 

-20% 

0% 

I 06 II 06 III 06 I 07 II 07 III 07 I 08 II 08 III 08 I 09 II 09 III 09 I 10 II 10 III 10 I 11 II 11 III 11 I 12 

V
a

lo
ri

 %
 

Quadrimestri 


